
​Ainesosat​
​Sokeri (50 %, alkuperä: EU), glukoosisiirappi, liivate, tomusokeri, kasviöljy (kookos),​
​pintakäsittelyaine (E903), happamuudensäätöaine (E330), värit (E120, E133,​
​E160a), aromit. Saattaa sisältää pieniä määriä MAITOA.​

​Ravintosisältö (per 100 g)​

​Energia 387 kcal / 1618 kJ​
​Rasva 0 g​
​- josta tyydyttyneitä 0 g​
​Hiilihydraatit 93 g​
​- joista sokeria 86 g​
​Proteiini 1.8 g​
​Suola 0.03 g​

​Allergeenit​

​Sisältää​

​Saattaa sisältää​
​Maito​
​Ei sisällä​
​Maapähkinä, Vehnä, Mantelit, Hasselpähkinä, Soijapavut, Gluteenia sisältävät viljat​
​ja -tuotteet, Äyriäiset, Muna, Kala, Selleri, Sinappi, Seesaminsiemenet, Rikkidioksidi​
​ja sulfiitit, Lupiini, Nilviäiset, Saksanpähkinä, Cashewpähkinä, Macadamia-pähkinä,​
​Pistaasipähkinä, Parapähkinä, Pähkinät​

​Ingredienser​
​Socker 50 % (ursprung: EU), glukossirap, gelatin, florsocker, vegetabilisk olja​
​(kokos), ytbehandlingsmedel (E903), surhetsreglerande medel (E330), färgämnen​
​(E120, E133, E160a), aromer. Kan innehålla spår av MJÖLK.​

​Näringsvärde (per 100 g)​

​Energi 387 kcal / 1618 kJ​
​Fett 0 g​
​- varav mättat 0 g​
​Kolhydrater 93 g​
​- varav socker 86 g​
​Protein 1.8 g​
​Salt 0.03 g​

​Allergener​

​Innehåller​

​Kan inkludera​
​Mjölk​
​Innehåller ej​



​Jordnötter, Vete, Mandel, Hasselnötter, Sojabönor, Spannmål som innehåller gluten,​
​Skaldjur, Ägg, Fisk, Selleri, Senap, Sesamfrön, Dioxid och sulfiter, Lupin, Blötdjur,​
​Välnöt, Cashewnötter, Macadamianötter, Pistasch, Paranöt, Nötter​

​Markkinoija​
​Oy Halva Ab​
​Tammiston kauppatie 27, 01510 Vantaa​
​Marknadsförare​
​Oy Halva Ab​
​Tammiston kauppatie 27, 01510 Vantaa​


